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Auswertung Gruppe 1
A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R

Tanz Technik Choreografie Gesamtbild Jury

1 1GK Kinderpolka 5 6 7 6 6 6 5 8 6 7 5 6 7 6 6 6 7 7 7 6
2 1GK Balalaika 6 10 7 9 7 7 10 8 10 9 8 10 7 10 8 8 10 7 10 9 J = Jaroslav
3 1GK Kleine Küken 6 5 5 5 6 7 6 7 6 6 7 6 6 5 6 8 6 6 6 6 G1 = Gabriella
4 1GK Puppenspiel 7 8 8 8 6 7 9 9 9 7 8 9 7 10 6 8 9 9 10 7
5 1GK Pinocchio 7 7 5 7 7 7 7 6 7 7 8 9 5 8 6 8 8 5 7 7 R = Rosa Marie
6 1GK Karabas-Taratas 7 6 8 8 7 7 7 9 9 8 6 6 8 8 6 8 7 8 8 8
7 1GK Rock'n Roll 7 6 7 6 7 6 8 8 7 8 6 7 7 7 8 7 7 8 7 8

15 1QK Schneegestöber 7 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 5 5 6 6 7 5 6 5 6
16 1QK Frühlingswalzer 9 7 9 7 9 9 8 10 8 8 9 7 9 8 8 10 8 10 8 9
17 1QK Bumblebee 7 7 7 6 7 7 9 8 9 8 7 8 7 6 7 8 8 7 6 8

31 1DK 2 Häschen 7 5 6 6 7 8 7 6 7 8 9 6 6 6 6 9 7 6 6 7
32 1DK Rotkäppchen und der Wolf 7 5 8 6 7 7 6 9 6 7 8 6 8 7 7 8 6 9 6 7
33 1DK Le Pavillon d'Armide 8 7 8 7 8 8 8 9 6 9 8 8 8 7 7 8 8 9 7 9
34 1DK Stewardess 6 4 5 5 6 5 5 5 5 7 6 4 5 4 6 6 5 5 5 6

40 1SK Kleine Katze 7 5 6 5 6 5 5 7 5 6 5 4 5 5 5 6 5 6 5 5
41 1SK abgesagt
42 1SK Variation „La Pantera Rosa“ 8 6 9 6 6 7 6 9 7 7 7 5 8 7 5 7 6 9 7 6
43 1SK Jamaican Rumba 6 6 6 6 5 6 5 7 5 6 5 4 6 5 5 6 5 6 5 6
44 1SK abgesagt
45 1SK Variation „La Fille mal Gardee“ 8 7 9 7 8 9 7 10 7 8 8 8 10 8 8 9 7 10 7 8
46 1SK Variation Raymonda (Classical Variation) 5 5 5 5 5 6 5 7 5 6 6 4 5 8 7 6 5 6 5 6
47 1SK Petite Pizzicato (Variation from Sylvia) 5 5 6 5 5 5 5 7 5 6 7 5 6 7 6 7 5 7 5 5
48 1SK Variation Kitri 5 6 6 5 6 6 5 8 6 6 6 4 6 8 6 6 5 7 5 6
49 1SK Variation Florina (Sleeping Beauty) Bluebird Var. 6 5 6 5 6 6 6 7 7 7 6 4 6 8 6 7 6 7 6 7
50 1SK La Fille mal Gardee 7 8 8 7 6 7 7 9 8 7 8 4 10 10 7 8 7 9 7 7
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Auswertung Gruppe 2
A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R

Tanz Technik Choreografie Gesamtbild Jury

8 2QM Vollmond 7 9 6 9 7 7 10 9 9 7 7 10 8 10 7 8 10 8 9 7
9 2GM Having Fun 9 10 8 10 8 9 10 10 9 9 10 9 9 8 8 10 10 9 8 9 J = Jaroslav

10 2GM Sternträume der Mädchen 7 6 7 7 8 7 7 8 6 8 7 6 8 6 7 7 7 8 7 8 G1 = Gabriella

18 2QB Faust-Polka 7 5 6 6 6 7 6 7 6 7 8 5 6 5 6 8 6 6 5 6 R = Rosa Marie
19 2QB Dancing Cards 6 8 6 6 6 6 7 7 6 7 6 5 6 5 7 7 6 6 6 7

20 2QBS Russischer Tanz 7 5 5 5 5 6 5 6 6 6 6 5 7 4 6 7 5 6 5 5
21 2GBS SMS 8 6 6 6 5 7 7 7 7 7 8 7 7 7 6 9 7 6 7 6
22 2QBS Chinesischer Tanz 6 6 6 5 6 7 6 6 6 6 7 6 6 6 7 7 6 6 6 7

25 2QCH Moldawischer Tanz 8 9 7 9 7 8 10 9 10 8 7 9 8 9 8 8 9 8 10 8
26 2QCH Mix von Georgischen Volkstänzen 8 9 7 9 8 8 10 8 9 7 7 9 8 9 7 8 10 8 9 7
29 2QCH Slowakische Polka 10 6 8 8 7 9 6 9 8 8 8 5 8 8 7 9 6 8 7 7
30 2QCH Ratschuli 7 8 7 7 7 7 9 9 7 9 8 9 8 8 8 8 9 8 7 8

35 2TB Schatten 7 8 6 6 7 8 8 7 8 8 9 10 7 9 7 8 8 7 7 8

36 2TCH Norwegischer Tanz 7 7 8 7 7 9 7 9 8 8 9 7 9 7 7 8 7 9 7 8
37 2DCH 2 Räuber 7 5 7 6 7 9 6 9 7 8 10 6 7 7 8 9 6 8 6 8

39 2DM Slip 10 8 7 7 7 9 7 7 8 8 10 7 6 8 8 9 8 7 8 8

51 2SB Für Enie 6 5 7 5 7 6 5 8 6 6 6 5 7 6 7 6 5 7 5 7
52 2SB Esmeralda Variation 7 7 6 6 5 7 6 7 8 6 7 4 6 10 6 7 7 7 7 5
53 2SB Russischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee 6 7 7 6 6 5 7 8 7 7 6 7 6 8 6 6 7 7 6 7
54 2SB Variation „Esmeralda“ 6 7 8 5 6 5 7 9 6 7 7 4 7 6 5 6 6 8 5 6
55 2SB Queen of the Dryads 6 7 8 7 7 7 7 9 6 8 7 5 8 8 7 7 7 9 6 8
56 2SB River flows in you 5 6 6 5 7 5 8 7 6 7 5 6 6 4 6 5 7 6 6 6
57 2SB Neapolitanischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee 8 8 9 8 8 8 9 10 9 8 7 8 9 8 8 8 9 9 8 9

60 2SBS Variation Radieschen aus d. Ballett Chippolino 6 6 6 5 5 7 5 8 6 6 7 5 5 6 5 7 5 6 5 5
61 2SBS La Fille mal Gardee Variation 7 8 7 7 6 7 8 8 5 7 8 9 7 8 6 7 9 7 6 6
62 2SBS Cupid 7 7 8 7 6 7 6 8 5 7 7 8 8 8 7 6 7 8 6 7
63 2SBS Variation aus Paquita 7 7 7 6 6 8 6 8 7 8 7 8 7 8 7 7 7 7 7 7

69 2SNK YAGP 7 7 9 8 7 7 9 9 7 9 8 8 9 8 7 8 8 9 8 8
70 2SNK Tango 7 6 6 6 7 8 5 7 7 8 8 5 6 6 6 9 5 6 7 7

71 2SCH Djeirani 6 7 7 6 7 6 8 8 6 8 7 7 8 5 7 8 8 8 6 7

73 2SM Die kleine Hexe 7 9 8 6 7 7 9 9 5 8 7 9 7 7 8 7 9 8 6 8
74 2SM I Will Not Forget You 7 8 9 7 6 6 9 9 8 7 6 7 8 8 6 6 8 9 8 6
75 2SM Freude 6 8 7 6 7 7 8 8 8 7 6 6 6 7 6 7 7 7 7 7
76 2SM Guardian Angel 7 6 6 5 6 6 6 7 6 6 6 5 6 6 6 7 5 6 6 6

77 2SBS-P Fallende Brotkrümel Fee 5 5 8 6 7 5 6 8 8 7 5 7 8 7 7 5 6 8 6 7
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Auswertung Gruppe 3 & 4
A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R A J G1 G2 R

Tanz Technik Choreografie Gesamtbild Jury

11 3QM Smooth Criminal 6 8 7 7 7 7 9 7 8 7 6 8 7 7 6 7 8 7 8 6
12 3GM Image 8 9 9 8 8 8 9 8 9 8 8 9 7 9 7 8 9 8 9 9 J = Jaroslav
13 3QM Amelie 8 9 7 9 7 8 10 7 10 8 9 9 7 8 7 8 9 7 9 8 G1 = Gabriella

14 4GM Romina und Juliet 7 7 8 6 7 7 7 6 10 7 6 7 6 8 6 7 7 6 8 7 R = Rosa Marie

23 3QBS Adagio 8 8 8 6 6 8 7 8 7 7 9 8 7 7 6 9 8 7 8 6
24 3QBS Quartett aus dem Ballett “La Bayadere” 9 9 7 8 6 8 8 8 8 7 8 10 7 9 7 9 8 7 8 7

27 3QCH Magic of Egypt 6 7 6 6 6 6 7 6 7 7 7 5 6 6 6 7 6 6 7 6
28 3GCH Rumänischer Horo 9 8 8 9 8 10 9 9 9 8 10 7 8 8 7 10 8 8 9 8

38 3TBS Steine 7 8 7 8 7 7 8 7 6 7 8 10 7 9 7 8 9 7 8 7

58 3SB Variation Pas de trois aus „Schwanensee“ 6 6 8 6 6 6 6 8 6 7 7 5 7 8 6 7 6 8 6 6
59 3SB Raymonda Variation 8 8 8 6 6 7 8 9 6 7 8 9 8 7 6 8 8 8 6 6

64 3SBS Aurora Variation Akt. 3 7 9 8 9 7 8 9 8 9 8 7 9 8 10 7 7 9 8 8 7
65 3SBS Variation „Armida“ 7 7 6 7 6 8 8 8 8 7 7 8 7 10 7 7 8 7 7 7
66 3SBS Variation Raymonda 7 7 8 7 6 7 8 9 8 7 7 9 8 10 6 8 8 9 7 6
67 3SBS Variation aus „Le Corsaire“ 8 10 9 9 8 7 10 9 10 9 7 9 9 10 8 7 10 9 10 9
68 3SBS Variation La Esmeralda 6 8 8 8 6 6 7 8 9 8 7 7 8 10 7 7 7 8 8 7

72 3SCH Kadril 5 7 9 7 7 6 7 10 7 8 7 8 8 6 8 7 8 9 7 8

78 3SBS-P Florina Variation 5 8 6 5 6 5 7 7 8 7 5 7 7 10 7 5 7 7 5 6
79 3SBS-P Variation aus Tschajkovski Pas de Deux 8 9 7 7 7 7 9 9 8 9 7 9 8 10 9 8 9 8 7 9
80 3SBS-P Gamzatti Variation 7 7 8 5 6 5 8 9 5 7 6 8 8 10 7 7 8 9 5 7
81 3SBS-P Odalisque Variation 6 6 7 6 6 6 6 8 7 6 7 7 8 10 7 7 7 8 6 6
82 3SBS-P Tschaikowski Variation 8 9 8 10 7 8 8 9 9 8 8 9 8 10 8 8 9 9 8 8

83 4SB-P abgesagt

84 4SBS-P Die Rast der Kavaliere 8 9 10 10 8 7 10 10 10 8 7 9 9 10 9 8 10 10 10 8

85 4SNK-P Palladium 8 10 9 10 8 7 10 9 10 7 8 9 9 9 9 8 10 9 10 8

86 4SM-P On My Feet 8 10 10 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 10 9 9 10 10 10 10
87 4SM-P Träumereien 7 9 9 9 8 8 10 9 10 7 7 9 9 9 8 8 9 9 9 8
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Platzierungen Minis (7 – 10 Jahre)
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Tanz Name Schule

1GK 7 121 27 32 30 32 Kleine Küken 11 Kinder Kinderstudio „Spiel“ Gruppe „Grashüpfer“
1GK 6 125 30 32 30 33 Kinderpolka 8 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
1GK 5 138 33 34 36 35 Pinocchio 20 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
1GK 4 142 33 37 35 37 Rock'n Roll 10 Kinder Kinderstudio „Spiel“ Gruppe „Impuls“
1GK 3 149 36 40 34 39 Karabas-Taratas 8 Kinder Tanzensemble Regenbogen
1GK 2 161 37 41 40 43 Puppenspiel 8 Kinder Center Stage Danceschool
1GK 1 170 39 44 43 44 Balalaika 13 Kinder Tanzensemble Regenbogen

1QK 3 117 28 31 29 29 Schneegestöber 4 Kinder Tanzbogen e.V.
1QK 2 147 34 41 35 37 Bumblebee 6 Kinder Kinder und Jugend Ballettkompanie Ballabile
1QK 1 170 41 43 41 45 Frühlingswalzer 4 Kinder Ballettschule Étoile

1DK 5 105 26 27 25 27 Stewardess Joh-Magdalene Dikong; Aylin Aytekin Tanzbogen e.V.
1DK 4 135 31 36 33 35 2 Häschen Maria Matt; Jana Nemyrovskiy Ballettschule Elena
1DK 3 140 33 35 36 36 Rotkäppchen und der Wolf Lina-Marie Schwez; Natalie Lichtner Ballettschule Étoile
1DK 2 157 38 40 38 41 Le Pavillon d'Armide Helena Nietzold; Josephine Kolensky Ballettschule Étoile

1SK abgesagt
1SK abgesagt
1SK 10 108 29 28 24 27 Kleine Katze Aylin Mammadov Tanzbogen e.V.
1SK 9 111 29 29 25 28 Jamaican Rumba Coco Kamper Ballett-Schule-Frankfurt
1SK 8 112 25 29 30 28 Variation Raymonda (Classical Variation) Sofia Magrakvelidze New School Georgia
1SK 7 114 26 28 31 29 Petite Pizzicato (Variation from Sylvia) Elizabeth Makhatadze New School Georgia
1SK 6 118 28 31 30 29 Variation Kitri Aeryn Sinclair Ballett-Schule-Frankfurt
1SK 5 124 28 33 30 33 Variation Florina (Sleeping Beauty) Bluebird Var. Emily Reimann New School Georgia
1SK 4 138 35 36 32 35 Variation „La Pantera Rosa“ Alise Samohvala Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
1SK 3 151 36 38 39 38 La Fille mal Gardee Louisa Linnemann Musikschule der Stadt St. Augustin
1SK 2 163 39 41 42 41 Variation „La Fille mal Gardee“ Helena Nietzold Ballettschule Étoile
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Platzierungen Kinder (11 – 14 Jahre)
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Tanz Name Schule

2GM 3 142 35 36 34 37 Sternträume der Mädchen 12 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2QM 2 164 38 42 42 42 Vollmond 6 Kinder Kinder und Jugend Ballettkompanie Ballabile
2GM 1 182 45 47 44 46 Having Fun 10 Kinder Dance School Belka

2QB 4 124 30 33 30 31 Faust-Polka 6 Kinder Ballettschule Elena
2QB 3 126 32 33 29 32 Dancing Cards 5 Kinder Center Stage Danceschool

2QBS 4 112 27 29 28 28 Russischer Tanz 5 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2QBS 3 124 29 31 32 32 Chinesischer Tanz 5 Kinder Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2GBS 2 136 31 35 35 35 SMS 12 Kinder Kinder und Jugend Ballettkompanie Ballabile

2QCH 4 152 39 40 36 37 Slowakische Polka 5 Kinder
2QCH 3 158 36 41 41 40 Ratschuli 6 Kinder Musik und Ballett Akademie Issakadze Bejuashvili
2QCH 2 165 41 42 40 42 Mix von Georgischen Volkstänzen 6 Kinder Musik und Ballett Akademie Issakadze Bejuashvili
2QCH 1 169 40 45 41 43 Moldawischer Tanz 4 Kinder

2TB 2 153 34 39 42 38 Schatten Vivien Carmen Uliczay; Intan Gürke; Rebecca Hartl Ballettschule Elena

2DCH 3 146 32 39 38 37 2 Räuber Melissa Stepane, Merima Tosic Ballettschule Elena
2TCH 2 155 36 41 39 39 Norwegischer Tanz Celine Kerim; Melissa Stepane; Nele Wiedenbach Ballettschule Elena

2DM 2 157 39 39 39 40 Slip Vivien Carmen Uliczay; Helena Triche Ballettschule Elena

2SB 7 119 29 33 27 30 River flows in you Alina Popova Ballett-Schule-Frankfurt
2SB 6 122 30 31 31 30 Für Enie Enie Lehnert Kinder und Jugend Ballettkompanie Ballabile
2SB 5 126 32 34 29 31 Variation „Esmeralda“ Vanessa Schäfer Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2SB 4 131 31 34 33 33 Esmeralda Variation Irene Horbas Ballett Classique Irina Golubeva
2SB 3 132 32 34 33 33 Russischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee Alissa-Sofi Tjurde
2SB 2 144 35 37 35 37 Queen of the Dryads Vivien Carmen Uliczay Ballettschule Elena
2SB 1 168 41 44 40 43 Neapolitanischer Tanz aus dem Ballett Schwanensee Laura Sapronov

2SBS 5 116 28 32 28 28 Variation Radieschen aus d. Ballett Chippolino Sophie Hummel Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2SBS 4 140 35 33 38 34 Cupid Artemis Patronas Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
2SBS 3 142 33 37 37 35 Variation aus Paquita Intan Gürke Ballettschule Elena
2SBS 2 143 35 35 38 35 La Fille mal Gardee Variation Herold Ava Helena Ballett Classique Irina Golubeva

2SNK 3 132 32 35 31 34 Tango Irene Horbas Ballett Classique Irina Golubeva
2SNK 2 160 38 41 40 41 YAGP Vanessa Schäfer Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich

2SCH 2 140 33 36 34 37 Djeirani Kety Kikvidze Musik und Ballett Akademie Issakadze Bejuashvili

2SM 5 120 30 31 29 30 Guardian Angel Aline Schröder Ballettschule Alena Schneider
2SM 4 138 34 38 31 35 Freude Herold Ava Helena Ballett Classique Irina Golubeva
2SM 3 148 37 39 35 37 I Will Not Forget You Vanessa Schäfer Musik- & Tanzakademie Issakadze-Sauer-Lukashevich
2SM 2 151 37 38 38 38 Die kleine Hexe Laura Sapronov

2SBS-P 3 131 31 34 34 32 Fallende Brotkrümel Fee Sarah Bohner Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
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Platzierungen Junioren (15 – 18 Jahre), offene Klassen und Profiklassen
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Tanz Name Schule

3QM 4 143 35 38 34 36 Smooth Criminal 4 Tänzer(innen) Tanzwerk Wesseling
3QM 3 164 40 43 40 41 Amelie 6 Kinder Ballettschule Elena
3GM 2 167 42 42 40 43 Image 9 Tänzer(innen) Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen

4GM 2 140 35 37 33 35 Romina und Juliet 10 Tänzer(innen) Ballettschule Alena Schneider

3QBS 3 148 36 37 37 38 Adagio 6 Kinder Ballettschule Elena
3QBS 2 158 39 39 41 39 Quartett aus dem Ballett “La Bayadere” 4 Tänzer(innen) TanzScene Bautzen e.V.

3QCH 3 126 31 33 30 32 Magic of Egypt 4 Tänzer(innen) Tanzwerk Wesseling
3GCH 1 170 42 45 40 43 Rumänischer Horo 8 Tänzer(innen) Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen

3TBS 2 152 37 35 41 39 Steine Fernando Louisa Sophie, Scyrkels Deidre Anne, Victoria PatronasBallett und Tanzschule Anastasia Dirksen

3SB 3 131 32 33 33 33 Variation Pas de trois aus „Schwanensee“ Helena Triche Ballettschule Elena
3SB 2 147 36 37 38 36 Raymonda Variation Victoria Patronas Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen

3SBS 5 147 33 39 39 36 Variation „Armida“ Rebecca Hartl Ballettschule Elena
3SBS 4 150 36 38 39 37 Variation La Esmeralda Elena Hertenstein DanceEmotion
3SBS 3 152 35 39 40 38 Variation Raymonda Franka Schletzke TanzScene Bautzen e.V.
3SBS 2 162 40 42 41 39 Aurora Variation Akt. 3 Elena Hertenstein DanceEmotion
3SBS 1 177 44 45 43 45 Variation aus „Le Corsaire“ Marie Matschie TanzScene Bautzen e.V.

3SCH 2 149 35 38 37 39 Kadril Kristina Sabnewa Ballettschule Elena

3SBS-P 5 130 30 34 36 30 Florina Variation Apolline Bauer Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
3SBS-P 4 137 31 33 39 34 Odalisque Variation Alice Brunner Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
3SBS-P 3 142 33 34 39 36 Gamzatti Variation Scyrkels Deidre Anne Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
3SBS-P 2 164 38 42 43 41 Variation aus Tschajkovski Pas de Deux Fernando Louisa Sophie Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
3SBS-P 1 169 42 42 43 42 Tschaikowski Variation Maika Nakayama Mind and Dance

4SB-P abgesagt

4SBS-P 1 180 45 45 44 46 Die Rast der Kavaliere Minami Matsumoto Mind and Dance

4SNK-P 1 177 45 43 44 45 Palladium Aoi Nishikawa Mind and Dance

4SM-P 2 171 42 44 42 43 Träumereien Tamami Kame Mind and Dance
4SM-P 1 193 48 49 47 49 On My Feet Eunbin Kim Ballett und Tanzschule Anastasia Dirksen
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